non differendo sed quatenus ultra proximos terminos
 officii prefati Castellani Capituli Præmissiani Delli
 nem sibi non recipiant nullasq. mutationes appellationes
 ac eorum prosequentes faciant tum præmissis
 omnibus p[er]sonis simplicibus vel licetis eorumque
 personis fatalis Iuris personæ terræ belli conuente
 neq. tum aliis quibusuis Iuris personis et defen
 sis non subterfugiendo nec quous modo euadendo
 Præfati sui Inscriptio ad p[re]missa omnia mediante

Actum in Castro Præmissi
 censi Feria Tertia Post Fe
 stum Visitationis Beatissi
 ma^{vii} Virginiis Mariae Pro
 xima Anno Domini Mil
 lesimo Sexcentesimo quin
 quagesimo primo
 Markotic Bassom con
 iugibus tendit

Comparens personæ eorum officii et Actis prefat. Ca
 stellan. Capituli Præmissiani Honestus Lucas Mar
 Lowicz olim Honisti Nicolai Markowicz Cerdanis
 et Incolæ Suburbii dicti Præmissiani Præmissiani filius suus
 mentis et corpore exis reuelando a fori iure Iuris
 dicitur suis quous propriis et competenti posthabito
 Præfati ben Castellani Capituli Præmissiani Iurisdictio
 in se successore suo ac bona sua generata sed quo
 ad actum hunc attinet benuse assumpta pro
 lam libera pubes ac per expressa regit Quia ipse bonus
 propria et hereditate in scriptis iudicis legitur se regit per
 Parentes suos in hereditate dicti Markowicz iure di
 uino et naturali successore concernent. Cum or ex eandem bonis

Jure

Jure domini proprietate habitate titulos hereditas
 et singulis dictorum bonorum utilitatibus fructibus pro
 ueris redditibus obsequiis atque pertinentiis ge
 nerato vniuersis Nichil ex quibus iuris domini propri
 tatis habitatis tituli preterea ac cuiusvis competentiis
 et prerogatiuis pro se suisque successoribus aut quocumque alio
 reseruans seu excipiendis verum prout eadem bona
 se in suis metis et limitibus ab antiquo extendunt
 et protenduntur et prout eadem bona ipse et Re
 gis tenent habitant et possidebant ipsorumque tunc con
 celebant ac eisdem sequebantur Jam ex nunc et
 de facto honestus Basilio Bassa frater suo ger
 mans et Anna Marasim Bassa coniugibus tunc
 Cecilonibus et Inalis Pradyslun in prefato sub
 urbio Pradyslun Bassa eorumque posteris pro sum
 mo Centum floribus polas reat et de facto por
 se resignatum leuata et percepta de qua prefatos
 honestus Bassa coniuges leuata et percepta preterea
 quietat emittit libere et absolute pronunciat et fiat
 vendidit inscripsit et resignauit prout ipse vendit
 inscribit et resignat perpetuo et in auium. Jam ex
 nunc et de facto idem Regis prefatis Bassa
 coniugibus eorumque posteris Coram officio gratis in
 bono prefato ipse resignata dat et admittit realem
 intentionem et actualem pacemque possessionem per M. L. m.
 quencumque competentem et N. les claus sine etiam cum
 rano vniuersis iuxta normam et obseruantiam Iuris Maide
 burgens die quacumque voluerit Officio acceptans Per
 ipse honestus Basilio et Anna Bassa coniuges et
 eorum posteros bona prefata ipse vendita et resigna
 ta cum suis utilitatibus et emolumentis atque
 et pertinentiis generato vniuersis tanquam suis propriis
 et habenda tenendi habendi et possidendi illisque
 pacem et quiete vniuersis ac ad usus suos successores
 suorumque posterorum libere et effectuate con
 uertere Debetque et tenebitur idem Regis honestus
 Lucas in expressis prout se ac suos successores in et super
 bonis suis generato ab eis ac summis pecuniis quibus
 habet et habent supra prefatis honestis Basilio et Anna
 Bassa coniugibus tunc et ipsorum successoribus in sen et

545
et illigat ipsos, et eorum successores in dictis bonis et rebus
venditis, et rone exarantem bonorum, ab omni et quavis
impotente iure, quacumque personarum cuiuscumque
conditionis status et sexus eorum, exarantem. In omni
Iudicio et Officio Regni semper totius quos opus fuerit
suis defendere eumque intercedere et liberare in
clemens, cum posteris reddere. Nec non bona, quae
sua bona vendita, et reagnata, ab omnibus in genere
iuribus et Insuperibus personarum, malo quocumque facti
eadem bona. Cuius personarum malo quocumque facti
et facti. Tum etiam a quibusvis Citationibus in eadem
bona impetant et impotant lucris denique et perlocutionis
processibus, iuris quibusvis in quocumque parte et parte
de iuris dependent. In quibus Iudicio et Officio Regni obstitit
et obstitit super eisdem bonis et reagnatis perlocutionis
et perlocutionis emundare et liberare mundaque
et libera semper facere ac etiam. In bonis et reagnatis
Cassam Officium prout admissam in fundo bonorum.
quod factum prout reagnatum. dum per Mlem et
Hles Officium requirit, aut etiam cum iam. Veridici iuris
ta obsecrant iuris Maicleburgensium non denigare in
debet et tenet eandem libera, clare et admittit
re Dataque et admissa eadem personam et transactum
Emissum, cum quavis modo facti per se, quam per suas
quavis submissas et sublocutionis personarum non impedire
ne a adimen ipsarum alptores suis in Emisssis omnibus nullo
mole inianian ita ut ead bona et reagnata vendita et
reagnata vident. Honesti Bassaria conuget quate et
paco prout Insuperibus iure tenere habere et possidere
quocumque. Sub baculo Simitis Summi Centum.
floreant, quod per eundem Reagnatorem sive eius successores
reagnatorem emptoribus suis, eorumque posteris ob non
completorem Emisssum, cum et singulorum tam in
parte quam in toto totius quos opus fuerit ad solvendum
succumbent. Pro quo quidem baculo mole Emisssum
ad solvendum succumbent, a pro re aliqua principali
et Emisssis non completa, completum Citatus exas
memoratus Reagnatorem Honestus Lucas Maicleburgensis sive eius

eius posteris ad instantiam Supra scriptorum Honorato
 rum Wasco et Anas Bassu coniugum. Etiam cum
 emptorum suorum sive eorum posterorum ad Offi
 cium prae Castrensi Capite Præmissorum seu aliud
 quodam competens ex tunc recessu supra scripto quoad
 vendendum spectat mediante semper in primo cito
 tennis teno tanquam peremptio stare iuri paron
 vendere vadum optatum. In senari prout so
 tisfacere ac se indicatum pati debet et ten
 bit. Seq. ac suos successores ad eadem oia obligat
 eundem primum peremptum firmum et alios ois
 exinde consequentes cui eiusdem tenos semper pe
 remptos vera infirmitate pro maiori minorum
 tate successorum legon intra uel extra Regnum.
 Seruitis militari ad civitatem ad munitio vel alio
 quibus illonibus et legalibus impedimentis non af
 ferendo. Ad quietorem ultra prout tenos officii
 optati Castrensi Capite Præmissorum sive etiam ali
 cuius competens. Nullonem sibi non recipiunt mthas
 mnes appellones ac eorum praesumes faciendū
 omnes oia prout simplicibus bellicatis eadem tenos
 fatalis Iuris remediis. Quoniam temp. bello conuente
 neq. tum alio quibus Iuris remediis et defensis non
 su hterofugand. nec quous in solo euolendo. Prout ser
 ti. In senari ab omnia oia et singula mediant